
 
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS  
DEPARTAMENTO DE DIREITO 

 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 024, DE 27 DE SETEMBRO DE 2016 
 
 
 
 

A Chefia do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições, 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º. Nomear Paulo Henrique do Nascimento, Matrícula SIAPE 2106622, como 
representante do pessoal técnico-administrativo, titular, na Assembleia do Departamento 
de Direito, com mandato de um ano, permitida a recondução, nos termos do art. 5º, IV, do 
Regimento Interno do Departamento de Direito. 
 

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISABELA DIAS NEVES 
 

CHEFE DO DEPARTAMENTO 


